VOORJAAR 2024
2
CGM
METAAL
	f Galvanisch belegd alternatief voor de klassieke doorslijpschijf
dat een aanzienlijk hoger rendement oplevert.
	f Kan gebruikt worden in verschillende metalen zoals: staal,
rvs, aluminium, betonijzer, …
	f Minder stof- en geurontwikkeling dan met een gebonden
abrasieve schijf aangezien deze niet in omvang verslijt.
CGU
MULTIFUNCTIONEEL
	f Galvanisch belegd zaagblad waarmee je bijna alles kan zagen:
hout, ijzer, pvc, steen, marmer, plaaster, ….
	f Makkelijk in gebruik doordat je niet van zaagblad moet
wisselen tussen de verschillende te zagen materialen.
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23mm CGM1253000 € 15,- € 11,95
230 x 22,23mm CGM2303000 € 44,- € 34,95
350 x 25,40mm CGM3504000 € 144,- € 119,95
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23mm CGU1253000 € 24,- € 18,95
160 x 20,00mm CGU1602000 € 30,- € 23,95
216 x 30,00mm CGU2165000 € 49,- € 39,95
230 x 22,23mm CGU2303000 € 59,- € 46,95
BATTERY POWER
UNIVERSEEL EN BETON
	f Ontwikkeld voor het gebruik op accu-aangedreven
doorslijpers en haakse slijpers. Vanwege het lage gewicht,

POLIJSTPAD STARTERSET
VOOR HET DROOG POLIJSTEN VAN GLADDE OPPERVLAKKEN UIT
ARDUIN, MARMER, GRANIET, BETON OF ANDERE STEENSOORTEN
	f Diamant polijstpads Ø125mm korrel #50 t.e.m. #3000 voorzien van klitteband.
	f Rubberen polijstschijf-houder Ø125mm met M14 aansluiting voor haakse slijper.
	f Steeds met de grofste korrel beginnen en in stappen naar een fijnere korrel
gaan tot het gewenste resultaat is bereikt.
	f Te gebruiken op een haakse slijper, beste resultaat wordt
bekomen bij 3.000 tpm maar kan gebruikt worden tot max. 4.500 tpm.
#100 #200 #400 #800 #1500 #3000#50
€120,80
ART.NR.EGPSET0000
€  99,95
diameter art.nr. prijs
5mm EHM0050656 € 31,-
10mm EHM0100656 € 32,-
20mm EHM0200656 € 37,-
2 < 38mm EHM0380406 € 41,-
20 < 48mm EHM0480406 € 47,-
3 < 75mm EHM0750406 € 65,-
10x25x48mm EHM0102548 € 60,-
TEGELBEWERKING
 HAAKSE SLIJPER
EHM0750406EHM0102548

DIAMANT
LAMELLENSCHIJF
	f Voor het schuren van marmer, graniet, tegels, beton, glas, …
	f Radiaal gerangschikte diamantschuurflappen die een
efficiënte en vlotte materiaalafname garanderen.
	f Geschikt om vlak te schuren maar ook om kantjes te breken.
	f Kan zowel nat als droog worden gebruikt.
	f Drager gemaakt uit versterkte glasvezel.
€185
ART.NR. BUI0010000
€ 169,95
€255
€ 239,95
ART.NR. BUI0020000
korrel art.nr. prijs actieprijs
#60 EGF0600000
€ 55,- € 47,-
#120 EGF1200000
#200 EGF2000000
#400 EGF4000000
TEGELBEWERKING
6
TRILPLAAT TP-400
Het uitgekiende ontwerp vermindert de trillingen die naar

vi
be
l.
	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en dubbel gebakken keramische tegels en faïence tot maximum 15mm.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm.
	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies te werken met transportblokkering.
	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs bij grote harde tegels.
	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden aangepast
met maataanduiding op zowel 90° als 45°.
	f Breekbeugel uit aluminium met magneet om
vlot op te bergen.
	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijden.
Pro-cut
100
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
EXTRA BIJ AUTOMATISCHE VERSIES
	f Gasdrukveren om een perfecte en constante druk
uit te oefenen op de tegel bij het snijden.
	f Transportwielen en handgreep.
	f Poten en zijtafel als accessoire verkrijgbaar.
Pro-cut
Auto 120
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
120 cm BU10120AUT € 968,- € 849,-
160 cm BU10160AUT € 1440,- € 1269,-
PRO-CUT 300
	f Tegelsnijsysteem voor grote tegels tot 320cm lang met een dikte van 3 tot 6mm. Kan tot 10mm dik met een max. lengte van 160cm.
	f Bestaat uit:
	f 2 aluminiumrails van 165cm met aluminium zuignappen

wapening: dun, dik, weinig of veel.
	f Gebruik van stofafzuiging via de diamantboormachine is wel verplicht.
	f Om het beste resultaat te bereiken is ook het gebruik van microklopfunctie en
een statief aanbevolen.
Cellenbeton
Baksteen
Welfsel
-
Gewapend beton
-
gebruik
van water of
geen water
geschiktbeperkte levensduur zeer geschikt
Ømm art.nr. actieprijs Ømm art.nr. actieprijs
52 HC05230020 € 102,-
62 HC06230020 € 113,-
72 HC07230020 € 128,-
82 HC08230020 € 144,-
52 HCR0523002 € 109,-
62 HCR0623002 € 119,-
72 HCR0723002 € 135,-
82 HCR0823002 € 151,-
92 HC09230020 € 161,-
102 HC10230020 € 182,-
112 HC11230020 € 198,-
132 HC13230020 € 243,-
92 HCR0923002 € 168,-
102 HCR1023002 € 191,-
112 HCR1123002 € 208,-
132 HCR1323002 € 256,-
Ømm art.nr. actieprijs Ømm art.nr. actieprijs
HCR-boren
HC-boren
 Venturi idee:

92 LTM092165H 112,00
102 LTM102165H 119,00
111 LTM111165H 133,00
121 LTM121165H 146,00
133 LTM133165H 167,00
152 LTM152165H 189,00
168 LTM168165H 260,00
210 LTM210165H 435,00
lengte 165mm
Toepassingen
Hout MDF Kunststof
Zachte
steen
Gipsplaat
TCT GATZAGEN lengte 165mm en snelkoppeling
16 LTS016060A 11,80
19 LTS019060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
21 LTS021060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
24 LTS024060A 12,00
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
30 LTS030060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
33 LTS033060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
37 LTS037060A 13,90
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
46 LTS046060A 15,00
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
65 LTS065060A 20,60
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
70 LTS070060A 21,00
73 LTS073060A 21,10
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
86 LTS086060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
95 LTS095060A 26,80
98 LTS098060A 27,30
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
108 LTS108060A 33,00
111 LTS111060A 34,00
114 LTS114060A 35,30
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
140 LTS140060A 48,30
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
168 LTS168060A 76,80
200 LTS200060A 115,40
210 LTS210060A 117,80
lengte 60mm
CARBIDE GATZAGEN
19
Ca

 e
xc
l.
B
TW
, R
ec
up
el
 e
n
Au
vi
be
l.
45 LTL045300H 113,00
60 LTL060300H 137,00
68 LTL068300H 147,00
Boren om centreerpen voor te boren art.nr. prijs €
t.b.v. LA03L300WO 41,50
t.b.v. LA03L300HS 53,10
t.b.v. LA03L300BR 43,80
Centreerboren
t.b.v. LA03HSSM20 7,20
t.b.v. LA03HSSCO0 21,30
t.b.v. LA03CARBID 6,70
Snelkoppelingen incl. centreerboor HSS-M2 art.nr. prijs €
t.b.v. LA01HS0000 26,40
t.b.v. LA01HM0000 26,40
t.b.v. LA01600000 32,50
Centreerpennen art.nr. prijs €
lengte 390mm om recht te boren LACM390000 28,20
lengte 515mm om schuin te boren LACL515000 35,30
80 LTL080300H 189,00
102 LTL102300H 217,00
111 LTL111300H 226,00
121 LTL121300H 232,00
133 LTL133300H 250,00
152 LTL152300H 270,00
19 LMS019060A 23,60
20 LMS020060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
29 LMS029060A 26,60
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
38 LMS038060A 27,80
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
57 LMS057060A 35,00
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
67 LMS067060A 41,60
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
105 LMS105060A 63,60
108 LMS108060A 66,00
111 LMS111060A 68,00
114 LMS114060A 70,60
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
140 LMS140060A 96,60
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
168 LMS168060A 153,60
168 LTL168300H 355,00
210 LTL210300H 456,00
lengte 300mm
Toepassingen
Hout MDF Kunststof
Gipsplaat Metaal RVS